
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 30.11. 2020 г.                                                                             № 536 -ДС  

 г. Ставрополь 

 

О зачислении лиц для обучения на специальности  

среднего профессионального образования 

в ЧПОУ Колледж «Современная школа  

бизнеса» на 2020/2021 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема 

и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное 

образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на 

специальности среднего профессионального образования на 2020 - 2021 

учебный год, на основании поданных документов и решения приемной 

комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения с 01 декабря 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 

месяцев:   

 

Специальность 09.02.03  «Программирование в компьютерных системах» 

1. Зельского Владислава Николаевича 

2. Кублашвили Гиоргия Володяевича 

3. Калайтанова Алексея Сергеевича 

4. Лазарева Николая Евгеньевича 

5. Диланян Эрика Эдгаровича 

 

Специальность 54.02.01 «Дизайн» 

 

1. Ахмедову Виолетту Наильевну 

2. Мамедову Камиллу Афраиловну 

3. Тилекова Бекхана Заурбековича 

 



 

Специальность 42.02.01 «Реклама» 

1. Тищенко Елизавету Александровну 

2. Миделашвили Тамилу Ивановну 

 

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1. Швецову Марию Геннадьевну 

 

2. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 декабря 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 

месяцев:   

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) 

базовый уровень 

1. Луценко Анастасию Андреевну 

2. Лалаян Микаела Мгеровича 

 

 

Специальность 38.02.07 «Банковское дело»  

1. Ломаеву Алину Евгеньевну 

2. Васильченко Владимира Юрьевича 

3. Эдильбаева Зинур Кельдигазыевича 

 

 

Специальность 40.02.01  «Право и организация социального обеспечения» 

1. Кундаеву Анну Сергеевну 

2. Ковалева Эдуарда Николаевича 

3. Жилоков Валерий Заурбиевич 

 

 

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 декабря 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 6 

месяцев:   

 

Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

 

1. Черникова Степана Алексеевича 

2. Ким Даниила Романовича 



3. Кожевникова Георгия Ивановича 

4. Зияеву Мадлену Арсеновну 

  
5. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 декабря 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 

месяцев:   

 

Специальность 09.02.03  «Программирование в компьютерных системах» 

1. Шушлякова Никиту Андреевича 

Специальность 54.02.01  «Дизайн» 

1. Партыченко Марию Александровну 

2. Дробот Ксению Олеговну 

 

 

6. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 декабря 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 

месяцев:   

 

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1. Назирбекова Магомеда Магомедрасуловича 

2. Тищенко Антона Александровича 

3. Ходжаян Ренату Грайровну  

4. Оганджаняна Арсена Араиковича 

5. Джаутханова Микаила Руслановича 

 

 

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Ожурко Артема Игоревича 

 

 

 

Специальность 38.02.07 «Банковское дело» 

 

1. Давидова Абдуллу Рамисовича  

 

Специальность  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

1. Ахмедянова Азамата Юнировича 

2. Сакидзе Оксану Рудольфовну 



3. Лучкина Дмитрия Николаевича 

4. Анисимова Филиппа Вячеславовича 

 

8. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧПОУ                                                                               

 Колледжа «СШБ»                                                                                  Н.И. Ледович 

 

 


